
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД  «СОЛНЫШКО» с.КОЛОДЕЗНОЕ» 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Мичурина, д.69 «А»,  с. Колодезное  Симферопольского района  Республики Крым  297544

ОГРН 1159102007767 ИНН 9109008614 КПП 910901001 ОКПО 00799500
 е-mail : solnyshko.kolodeznoe@mail.ru

ПРИКАЗ

       11.01.2021 г                            с.Колодезное                №   18  

О создании совета по питанию

В целях контроля за организацией питания в детском саду в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по питанию в составе:
Председатель совета: заведующий Жукова Залина Нуридиновна
Члены  совета:  повар  Боброва  Людмила  Эдуардовна,  заведующий  хозяйством  Жукова  Юлия
Викторовна, воспитатель Меньшикова Лилия Рустемовна
2.  В  соответствии  с  основными направлениями  деятельности  Совета  его  основными задачами
являются анализ и контроль:

2.1.  за правильной организацией питания детей;
2.2.  за качеством полученных продуктов, условиями их хранения и сроками реализации;
2.3.  за выполнением натуральных норм продуктов питания;
2.4.  за качеством приготовления пищи;
2.5.  за освоением денежных средств, выделяемых на питание администрацией района
2.6.  за санитарным состоянием пищеблока
2.7.  за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания
2.8.  за освещением вопросов организации питания с родительской общественностью

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            З.Н. Жукова

 

С приказом ознакомлены:  
    
                                

 зав хозяйством Жукова Ю.В._________________

 воспитатель Меньшикова Л.Р. _______________                                 

 повар Боброва Л. Э.________________________


